ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 122 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai châu, ngày 23 tháng 12 năm 2015

GIẤY MỜI HỌP
Kính gửi: ............................................................................................
............................................................................................................
Thực hiện Công văn số 816c/VPCP-TH ngày 15/12/2015 của Văn phòng Chính phủ về việc mời dự Hội nghị của Chính phủ với địa phương triển khai nhiệm vụ năm 2016, UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự họp.
I. Thành phần:
1. Đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ.
2. Đồng chí Chủ tịch HĐND tỉnh.

3. Các đồng chí Uỷ viên UBND tỉnh.

4. Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Công thương, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thanh tra tỉnh, Cục Thống kê tỉnh.
5. Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên TH.
II. Thời gian:
 ngày 28 và sáng 29/12/2015.
(Buổi sáng bắt đầu từ 8h00’, buổi chiều từ 14h00’)
III. Địa điểm:
Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh tầng 2 – Nhà B.
UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian và địa điểm.
(Ghi chú: Tài liệu họp Văn phòng UBND tỉnh gửi qua hòm thư công vụ của các cơ quan, đơn vị)
	Nơi nhận:
- Như thành phần dự;

- Phòng Quản trị - Tài vụ, TH-CB;

- Lưu: VT, TH.
	TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Kiều Hải Nam